
 

 

UCHWAŁA NR XXI/168/2025 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Brzeźno 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Lawendowa drodze publicznej klasy dojazdowej, oznaczonej w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego symbolem 1KDD, położonej w obrębie Brzeźno, na działce ewidencyjnej nr 

459. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym integralną 

część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Daniel Gołębiewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 5841



Załącznik do uchwały Nr XXI/168/2025 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Gmina Czarnków, obręb Brzeźno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5841


		2025-07-21T11:50:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




